



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

25.11.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2370

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 13.09.2013 № 4006

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «город Ульяновск»; утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 13.09.2013 № 4006, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) строку 6 изложить в следующей редакции:

« 6. Соисполнитель Программы	Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска 432063, г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 38/8; тел. 27-05-53, e-mail: kugi@inbox.ru	»;
------------------------------	---	----

б) в абзаце пятом графы 2 строки 11 цифры «96» заменить цифрами «94»;

в) в строке 13:

в абзаце втором цифры «96» заменить цифрами «94»;

в абзаце третьем цифры «482» заменить цифрами «492»;

2) в абзаце третьем раздела 6 «Механизм реализации Программы» слова «Управлением муниципальной собственностью» заменить словами «Управлением имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;

3) в абзаце пятом раздела 9 «Прогноз конечных результатов реализации Программы» цифры «96» заменить цифрами «94»;

4) графу 2 строки 2.1 приложения № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «город



0042887

